
ZONGULDAK İLİ 

2020 YILI YATIRIM PROGRAMI 

12 Şubat 2020 tarih ve 31037 Mükerrer sayılı Resmi Gazeteye göre hazırlanmıştır. 



(BİN TL) 

2020 YILI YATIRIMLARININ KURUM BAZINDA DAĞILIMI 

SIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

KURUM 

Zonguldak Bülert Ecevit Üniversitesi Rektörlüğü 

Türkiye Taşkömürü Kurumu Genel Müdürlüğü 

Karayolları 15. Bölge Müdürlüğü 

DSİ 23. Bölge Müdürlüğü 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 13. Bölge Müdürlüğü 

TCDD 2. Bölge Müdürlüğü 

Tapu ve Kadastro 19. Bölge Müdürlüğü 

TÜİK Zonguldak Bölge Müdürlüğü 

TEİAŞ 5. Bölge Müdürlüğü 

Zonguldak İl Sağlık Müdürlüğü 

Zonguldak İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 

Zonguldak Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 

TOPLAM 

PROJE 
SAYISI 

8 

6 

8 

1 

3 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

33 

PROJE TUTARI 

96.591 

143.840 

9.056.880 

253.305 

2.283.491 

483.909 

54.673 

8.000 

185.000 

39.600 

136.779 

32.000 

12.774.068 

2019 YILI SONU 
KÜMÜLATİF 
HARCAMA 

32.210 

0 

2.383.620 

114.752 

839.788 

13.624 

14.388 

0 

10.000 

6.000 

94.496 

0 

3.508.878 

2020 YILI 
YATIRIMI 

27.550 

143.840 

159.974 

15.000 

180.405 

1 

16.854 

8.000 

28.000 

6.000 

31.199 

10.000 

626.823 



(BİN TL) 

2020 YILI YATIRIMLARININ SEKTÖR BAZINDA DAĞILIMI 

SIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

SEKTÖR 

MADENCİLİK 

ENERJİ 

ULAŞTIRMA 

TARIM 

EĞİTİM 

SAĞLIK 

KONUT 

DKH 

TOPLAM 

PROJE 
SAYISI 

6 

1 

12 

1 

6 

2 

1 

4 

33 

PROJE TUTARI 

143.840 

185.000 

11.824.280 

253.305 

89.041 

142.279 

39.600 

96.723 

12.774.068 

2019 YILI SONU 
KÜMÜLATİF 
HARCAMA 

0 

10.000 

3.237.032 

114.752 

32.210 

94.496 

6.000 

14.388 

3.508.878 

2020 YILI 
YATIRIMI 

143.840 

28.000 

340.380 

15.000 

20.000 

36.699 

6.000 

36.904 

626.823 



(BİN TL) 

S 
I 

R 
A 

PROJE 
NUMARASI 

SEKTÖRÜ PROJE ADI YERİ KARAKTERİSTİK 
BAŞLAMA 

BİTİŞ 
TARİHİ 

PROJE TUTARI 

2019 YILI 
SONU 

KÜMÜLATİF 
HARCAMA 

2020 YILI 
YATIRIMI 

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

1 
2 

3 

4 

5 
6 

7 
8 

2006H03-820 
2020H03-150934 

2020I00-152426 

2020H03-152076 

2020H03-150936 
2020H05-153365 

2020H03-150945 
2020K12-150706 

Eğitim 
Eğitim 

Sağlık 

Eğitim 

Eğitim 
Eğitim 

Eğitim 
DKH 

Derslikler ve Merkezi Birimler (İlahiyat Fakültesi -17.500 
m²- ve Sağlık Kampüsü Merkezi Derslik -17.200 m²-) 
Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

Muhtelif İşler Döner Sermaye 

Kampüs Altyapısı 

Yayın Alımı 
Açık ve Kapalı Spor Salonu Tesisleri 

Muhtelif İşler 
Rektörlük Bilimsel Araştırma Projeleri (*) 

Zonguldak 
Zonguldak 

Zonguldak 

Zonguldak 

Zonguldak 
Zonguldak 

Zonguldak 
Zonguldak 

Eğitim (34.700 m²) 
Etüt-Proje 
Büyük Onarım, Makina 
Techizat 
Doğalgaz Dönüşümü, 
Elektrik hattı, Kampüs içi 
yol, Kanalizasyon hattı, 
Peyzaj, Su isale hattı, 
Telefon hattı 
Basılı Yayın Alımı, 
Elektronik Yayın Alımı 
Spor Tesisi (4.000 m²) 

Bakım-Dnarım, BİT, Kesin 
Hesap, Makine Teçhizat 

Proje Desteği 

2006-2022 
2020-2020 

2020-2020 

2020-2022 

2020-2020 
2020-2022 

2020-2020 
2020-2020 

TOPLAM 

65.210 
200 

5.500 

6.900 

1.200 
9.131 

6.400 
2.050 

96.591 

32.210 

32.210 

6.900 
200 

5.500 

2.300 

1.200 
3.000 

6.400 
2.050 

27.550 

TÜRKİYE TAŞKÖMÜRÜ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

2020B00-149811 
2020B00-140945 

2020B00-140944 
2020B00-146780 
2020B00-149815 
2020B00-149817 

Madencilik 
Madencilik 

Madencilik 
Madencilik 
Madencilik 
Madencilik 

Muhtelif Etütler 
Arama İhrazat 

Muhtelif İşler 
Madancilik Altyapı ve İyileştirme 
Karadon Üretimde Mekanizasyon 
Kozlu Üretimde Mekanizasyon 

Zonguldak 
Zonguldak 

Zonguldak 
Zonguldak 
Zonguldak 
Zonguldak 

Etüt-Proje 
Galeri (2.042 m) 

Donanım, Makine Teçhizat 
İnşaat 
Makine-Teçhizat 
Makine-Teçhizat 

2020-2020 
2020-2020 

2020-2020 
2020-2020 
2020-2020 
2020-2020 

TOPLAM 

3.370 
42.100 

18.770 
1.100 

65.000 
13.500 

143.840 

3.370 
42.100 

18.770 
1.100 

65.000 
13.500 

143.840 

* Bilimsel Araştırma Projeleri Yönetmeliğinin 1 1 . maddesi gereği öz gelir karşılığı kaydedilen ödeneklerden karşılanacaktır. 
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KARAYOLLARI 15. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

1 

2 

3 

4 
5 
6 

7 

8 

1974E04-41 

1977E04-77 

1993E04-341 

1997E04-544 
2005E04-720 
2006E04-805 

2020E04-152891 

2020E04-152892 

Ulaştırma 

Ulaştırma 

Ulaştırma 

Ulaştırma 
Ulaştırma 
Ulaştırma 

Ulaştırma 

Ulaştırma 

Zonguldak Ereğli (Ereğli Çevre Yolu dahil) 

(Devrek Zonguldak) Ayr. Karabük-Safranbolu 

Bartın-Çaycuma-(Devrek-Zonguldak) Ayr. 

Zonguldak-Amasra-Kurucaşile-Cide 
(Çaycuma-Zonguldak) Ayr.-Devrek-4.Bl.Hd. 
(Devrek-Çaycuma) Ayr. Zonguldak 

15. Bölge Astarlı Sathi Kaplama Yapılması ve Agrega 
İhzaratı 

15. Bölge Rutin Yol Bakım ve Onarım ile Kar ve Buz 
Mücadelesi Yapılması 

Zonguldak 
Karabük, 
Zonguldak 
Bartın, 
Zonguldak 

Bartın, 
Zonguldak 

Zonguldak 
Zonguldak 
Bartın, 
Çankırı, 
Karabük, 
Kastamonu, 
Zonguldak 
Bartın, 
Çankırı, 
Karabük, 
Kastamonu, 
Zonguldak 

1A Standartında Karayolu 
(26 km), Bölünmüş Yol (20 
km) 
2A Standartında Karayolu 
(61 km) 

Bölünmüş Yol (51 km) 
BY BSK (147,5 km), Çift 
Tüp Karayolu Tüneli(36.320 
m) 

Bölünmüş Yol (52 km) 
Bölünmüş Yol (37 km) 

Karayolu İyileştirme 

Karayolu İyileştirme 

1974-2023 

1977-2023 

2003-2023 

1997-2023 
2005-2023 
2006-2023 

2020-2020 

2020-2022 

TOPLAM 

517.307 

539.938 

55.590 

6.762.228 
532.457 
288.570 

178.740 

182.050 

9.056.880 

407.316 

410.924 

22.082 

1.161.155 
295.898 

86.245 

2.383.620 

28.833 

2 

4.649 

23.245 
13.947 

9.298 

40.000 

40.000 

159.974 

DSİ 23. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

1 1994A01-401 Tarım Filyos Çayı Taşkın Koruma Zonguldak 
Islah (64 km), Taşkın (2 İlçe 
2.015 ha.) 1994-2024 

TOPLAM 

253.305 

253.305 

114.752 

114.752 

15.000 

15.000 

ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI 13. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

1 

2 

2007-E01-837 

2020E01-149142 

Ulaştırma 

Ulaştırma 

Karasu-Akçakoca-Ereğli Limanı-Çaycuma Bartın Limanı 

Filyos Limanı ve Filyos Endüstri Sanayi Bölgesi 

Bartın, 
Düzce, 
Sakarya , 
Zonguldak 

Zonguldak 

Revize Etüt Proje 
Elektirifikasyon (4,5 km), 
İltisak Hattı (12 km), 
Karayolu Altyapısı, 
Kontrollük, Müşavirlik, 
Sinyalizasyon (4,5 km) 

2018-2021 

2020-2023 

5.311 

822.699 

4.513 

48.098 

797 

49.469 
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3 2013E02-1765 Ulaştırma Filyos Limanı 
TOPLAM 

TCDD 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

1 2010E01-1213 Ulaştırma Irmak-Karabük-Zonguldak 

TOPLAM 

TAPU VE KADASTRO 19. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

1 2008K09-1433 DKH Bölge ve Hizmet Binası 

TOPLAM 

ZONGULDAK TÜİK BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

1 2020K01-140024 DKH Kesin Hesap Farkı 

TOPLAM 

TEİAŞ 5. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 

1 2017D00-3018 Enerji Bartın 380 OSB-Akçakoca EİH (TTFO) 

TOPLAM 

ZONGULDAK İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ 

1 2019G00-137028 Konut Afet Konutları 

TOPLAM 

ZONGULDAK İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ 

1 2014I00-145237 Sağlık Zonguldak Devlet Hastanesi 

TOPLAM 

ZONGULDAK SOSYAL GÜVENLİK İL MÜDÜRLÜĞÜ 

1 2009K13-1141 DKH Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 

TOPLAM 

GENEL TOPLAM (33 Yatırım) 

Proje yeri sadece Zonguldak İli olan yatırımlar top 

Zonguldak 

Anakara, 
Çankırı, 
Karabük, 
Zonguldak 

Çorum, 
Eskişehir, 
Zonguldak 

Ankara, 
Malatya, 
Zonguldak 

Bartın, 
Düzce, 
Zonguldak 

Zonguldak 

Zonguldak 

Zonguldak 

lamı (23 Ya 

Altyapı, Mendirek (3.820 
m), Rıhtım (3.000 m), 
Tarama (15.000.000 m³) 2013-2023 

Danışmanlık, 
Elektrifikasyon (415 km), 
Etüt-Proje, Müşavirlik/ 
Kontrollük 2017-2023 

Hizmet Binası (27.700 m²) 2011-2022 

Kesin Hesap 2020-2020 

380 kV 2x3B 1272 MCM 
(150 km) 2017-2023 

Afet Konutları (99 daire), 
Konut Altyapısı (99 adet) 2019-2022 

Devlet Hastanesi (51.758 
m², 400 yatak) 2014-2021 

SGİM (10.000 m², 1 adet) 2016-2022 

tırım) 

1.455.481 
2.283.491 

483.909 

483.909 

54.673 

54.673 

8.000 

8.000 

185.000 

185.000 

39.600 

39.600 

136.779 

136.779 

32.000 

32.000 

12.774.068 

4.318.629 

787.177 
839.788 

13.624 

13.624 

14.388 

14.388 

0 

0 

10.000 

10.000 

6.000 

6.000 

94.496 

94.496 

0 

0 

3.508.878 

1.872.192 

130.139 
180.405 

1 

1 

16.854 

16.854 

8.000 

8.000 

28.000 

28.000 

6.000 

6.000 

31.199 

31.199 

10.000 

10.000 

626.823 

465.275 
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